
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
DESIGNACIÓN DE SECRETARIO 
GENERAL ADJUNTO  
      
      
      
      

  
 
 
 
 
 
 
 
ALADI/CR/Resolución 247 
25 de noviembre de 1998 

 
 
  
 

RESOLUCIÓN 247 
 
 
 

 El COMITÉ de REPRESENTANTES,  
 
 VISTO  El artículo 35 del Tratado de Montevideo 1980 y la Resolución 94 del 
Comité de Representantes; y 
 
   La nota del señor Secretario General Electo de fecha 13 de noviembre de 
1998, 
 
 

RESUELVE: 
 
 
 Designar al señor Leonardo Mejía Secretario General Adjunto de la Asociación 
Latinoamericana de Integración, por un período de tres años, a partir del 20 de marzo 
de 1999. 
 
 
 

__________ 


